
Uchwała Nr L/405/23 

Rady Gminy Kozielice 

z dnia 28 września 2023 roku 

 

 

 

 

w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obejmującego obszar obrębu Przydarłów, 

 gmina Kozielice 

 

                                        

                                           

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  5 ustawy  z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ustawy z dnia 27  marca 2003 roku  o planowaniu                   

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Odstępuje się od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 

obejmującego  obszar obrębu Przydarłów, gmina Kozielice. 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXI/141/2017 Rady Gminy Kozielice z dnia 27 marca 2017 roku w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmującego obszar obrębu Przydarłów, gmina Kozielice. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                               

         

 

 

    

 

                                                

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

                          

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

W trakcie przeprowadzanej procedury planistycznej okazało się, że nie jest możliwe 

uzyskanie wymaganej zgody na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych i leśnych na cele 

nierolnicze i nieleśne dla terenów objętych planem. Nie jest zatem celowe kontynuowanie prac 

w tym zakresie. Odstąpienie od sporządzenia planu pociąga za sobą konieczność uchylenia 

uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu na tymże terenie.  

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 


